[image: image1.jpg]| UFS)

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SAO JOAO DEL-REI

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA EM ENGENHARIA CIVIL, COMPUTAÇÃO E HUMANIDADES
ATO NORMATIVO Nº 16 DE 17 de NOVEMBRO DE 2017
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA EM ENGENHARIA CIVIL, COMPUTAÇÃO E HUMANIDADES (DTECH), DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI (UFSJ), usando das atribuições que lhe conferem a Portaria/Reitoria 775, de 17 de novembro de 2017, resolve, de acordo com o artigo 5º, parágrafo 2º, da resolução nº 32, de 30 de novembro de 2015:
Art. 1º - Nomear o professor Thiago Rodrigues de Oliveira como representante do DTECH para ajudar na organização do uso dos laboratórios de ensino de informática dedicados aos cursos do Campus Alto Paraopeba pelo período de 12 de novembro de 2017 a 31 de dezembro de 2018.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.
[image: image2.png]/
pus Alte Paraopeba

cristiano@ufsi.edu.br

Prof. Cristiano Maciel da Silva
Chefe do DTECH
Campus Alto Paraopeba
Universidade Federal de São João Del Rei